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“MEN TÜRKMENEM MEN BEGEM ’’ BELGESELİ   
17 Kasım 2016  

 

Türkmeneli Televizyonunun 2015 yılında hazırlamış olduğu önemli projelerden biri olan 
Türkmen Belgeseli eski Kültür Bakanı Mahir Ünal’ın onayı ile çekilmeye başlanmış ve ilk 
çekimler Moğolistan’da gerçekleştirildi. Belgeselin çekimleri Konya Kızılörende devam 
etmektedir. Bir haftadan beri devam eden çekimlere Ankara’dan Türkmeneli Televizyonu 
yetkilileri ve Konya’da doktora eğitimini gören 30’un üzerinde Türkmen öğrenci katılmıştır. 
Büyük emek verilerek çekilmekte olan belgeselde Türkmenlerin tarihi, örf, adet ve ananeleri 
işlenmiştir. Belgeselin diğer çekimleri Kerkük’te yapılacaktır. Altmış dakikalık belgesel 
Arapça ve İngilizceye de tercüme edilecektir. (www.bizturkmeniz.com) 
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ANKARA’DA, YALÇIN VE SALİHİ GÖRÜŞMESİ 
18 Kasım 2016  

 

Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Ümit Yalçın, Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve Kerkük 
Milletvekili Erşat Salihi'yi kabul etti. Görüşmede, Irak ve Türkiye arasında son günlerde 
yaşanan sorunların diplomatik yollarla çözülmesi ve iyi ilişkilerin devam etmesi gibi konular 
ele alındı. Salihi, Türkiye Hükümetine hem Türkiye'de hem de Irak'ta Iraklı göçmenlere 
yaptığı yardımlardan dolayı teşekkür etti. (I.T.C Enformasyon Dairesi) 

 

 

TÜRKMEN GENÇLER KONYA’DA BİR ARAYA GELDİ 
20 Kasım 2016  

 

Türkmeneli Öğrenci ve Gençler Birliği Başkanı Müslüm Kasapoğlu ve beraberindeki heyet 
Konya’da öğrenim gören Türkmen öğrenci ve gençlerle dernek binasında bir araya geldi. 
Başkan yeni seçilen heyetin planladığı faaliyetleri anlattı. Konya’daki Türkmen gençlerle 
devamlı irtibat içinde olmayı arzuladıklarını dile getiren Kasapoğlu, öğrenimini tamamlayan 
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tüm Türkmen öğrencilerin Türkmeneliye dönemlerinin elzem olduğunu ifade etti. 
Türkmeneli’ye dönüş dergisini önümüzdeki ay yayınlayacaklarını dile getiren öğrenciler 
hizmet için Türkmeneli’ye döneceklerini ifade ettiler. Selçuk Üniversitesinde öğrenim gören 
Türkmen öğrenciler ziyaretlerinden dolayı heyete teşekkür etti. (www.bizturkmeniz.com)  

 

IRAK TÜRKMEN CEPHESİ: “TELAFER’İN GELECEĞİNİ TELAFERLİLER 
ÇİZMELİDİR” 
20 Kasım 2016 

Irak Türkmen Cephesi Başkanı ve 
Kerkük Milletvekili Erşat Salihi 
cephenin Musul, Telafer ve Erbil 
Yürütme Kurulu üyeleriyle 
olağanüstü bir toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantıdan sonra 
cephe başkanlığından yapılan 
açıklamada, Telafer ilçesinin 
geleceğinin Telaferlilerin elinde 
olması gerektiği, göç eden 

Telaferlilelerin yerlerine dönmeleri, bölgede güvenlik ve barışı sağlayacak toplumsal barış 
projesinin başlatılması gerekliliği ifade edilmiştir. (ITC Enformasyon Dairesi) 

 

TÜRKİYE: “HAŞDİ ŞAABİ TELAFER’E GİRERSE SUSMAYACAĞIZ” 
20 Kasım 2016  

 

 

Türkiye, Irak Hükümetinin Haşdi Şaabi güçlerinin Telafer şehrine girmemesi konusunda 
ABD’ye vermiş olduğu taahhüde bağlı kalmasını talep ederek aksi bir durum gerçekleşmesi 
halinde susmayacaklarını bildirdi. Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın düzenlemiş 
olduğu bir basın toplantısında; “Irak Başbakanı Haydar El-Abadi’nin Amerika kanalıyla 
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Haşdi Şaabi güçlerinin Telafer ilçesine girmeyeceği konusunda taahhütte bulunmuştur. 
Hükümetimiz bu konuyla ilgili aksi bir durum gerçekleşirse sessiz kalmayacaktır. Bu yüzden 
Irak Hükümetinin vermiş olduğu taahhüde bağlı kalmasını talep ediyoruz” şeklinde ifadelerde 
bulunmuştur. (Skypress) 

 

TELAFER'E IRAK ORDUSUNUN 92. VE 72. TUGAYININ GİRECEĞİ AÇIKLANDI 
21 Kasım 2016  

 

 

 

Irak Başbakanı Haydar El-Abadi, Türkmenlerin yoğun yaşadığı Telafer'e Irak Ordusuna bağlı 
92. ve 72. tugay ile Telaferli Sünni ve Şiilerden oluşan gücün gireceğini söyledi. Abadi, 
Irak’ın başkenti Bağdat'ta düzenlediği basın toplantısında, güvenlik güçlerinin Musul 
operasyonunda ilerleme kaydettiğini belirterek, "Terör örgütü IŞİD ile Musul içerisinde 
çatışıyoruz. Bu da güçlerimizin kapasitesindeki değişimi gösteriyor. IŞİD, Musul'da yerleşim 
yerlerine bomba yüklü araç yerleştiriyor ve keskin nişancılarını da kullanıyor" ifadelerini 
kullandı. Musul'a bağlı Türkmenlerin yaşadığı Telafer ilçesine Haşdi Şaabi milis güçlerinin 
mi yoksa Irak ordusunun mu gireceği sorusu üzerine Abadi, "Telafer'e orduya bağlı 92. ve 72. 
tugay ile Telaferli Sünni ve Şiilerden oluşan güç girecek" dedi. (Türkmeneli Haber)  

 

 

 



TÜRKİYE VE IRAK TELAFER KONUSUNDA ANLAŞTI 
21 Kasım 2016  

 

 

Ninova Vilayeti Milletvekili Ahmet Medlul El-Cerba Telafer ilçesinin IŞİD’in elinden 
kurtarılması hususunun Irak Ordusuna verilmesi konusunda ABD’nin arabuluculuğuyla 
Türkiye ve Irak arasında bir anlaşmaya varıldığı bildirildi. El- Cerba düzenlemiş olduğu bir 
basın toplantısında; “Ninova’nın kurtarılması konusunda en hassas konu Telafer ilçesi 
konusudur. Dolayısıyla silahlı kuvvetler başkomutanının bu konuyu bir sorun yaşamadan 
yöneteceği kanısındayız. Haşdi Şaabi’nin rolünün Telafer ilçesini kuşatmaktan ibaret olacağı 
konusunda da bir anlaşmaya varılmıştır” şeklinde konuştu. (Efkar Hurra) 

 

HAŞDİ ŞAABİ TELAFER’E GİRMEYE HAZIRLANIYOR  
22 Kasım 2016  

 

Haşdi Şaabi liderlerinin Telafer’e girme ihtimalinden bahsetmeleri Irak’ta siyasi ve güvenlik 
ortamının karışık bir hal almasına neden oldu. Telafer ahalisi Haşdi Şaabi güçlerinin disiplini 
bozarak ilçede tehlikeli durumlar yaratma ihtimalinden bahsetmeye başladı. Bu gelişmeler 



karşısında da Irak Başbakanı Haydar El-Abadi Haşdi Şaabi liderlerini dikkatli olmaları 
hususunda uyardı. Edinilen bilgilere göre Haşdi Şaabi güçleri Telafer’in yakınındaki bölgelere 
mevzilenmiş, top ve füzelerini ilçenin yakınındaki Tel-Esved bölgesinde konumlandırmıştır. 
(Efkar Hurra) 

 

150 TELAFERLİ TÜRKMEN ÇOCUK IŞİD’İN ELİNDE 
23 Kasım 2016  

 

Kanun Devleti İttifakı Üyesi Milletvekili Nehle El-Hebabi IŞİD üyelerinin Telafer 
ahalisinden 150 çocuğu kaçırmış olduğunu ve bu çocukları zorla savaşmaya zorladığını 
bildirdi. El-Hebabi açıklamasında IŞİD’in bu çocukları canlı bomba olarak kullanmakta 
olduğunu, bu çocukların kurtarıldıktan sonra psikolojik tedavi görmeleri gerektiğini dile 
getirdi. Ninova’da bulunan aile ve aşiretlere çağrıda bulunan El-Hebabi bu çocukların 
isimlerini yetkililere bildirmeleri hususunda çağrıda bulundu. (Efkar Hurra) 

 

ERŞAT SALİHİ: “TELAFER OLUŞUMLARI ARASINDA FİTNE SOKMAYIN” 
23 Kasım 2016 

Irak Türkmen Cephesi Enformasyon Bürosu bazı 
medya organlarının Salihi’nin Haşdi Şaabi’nin 
Telafer ilçesini ele geçireceği konusundaki 
suçlamalarını red ederek bu organların bilgi 
naklettikleri zaman çok dikkatli olmaları ve Telafer 
oluşumları arasında fitneye sebep olmamaları 
çağrısında bulundu. Telafer ilçesi ahalisiyle yapılan 
anlaşmaya göre ilçenin kurtarılması için 92. ve 72. 
Ordu tugayları ile Federal Polis ve terörle mücadele 
güçlerinin ilçeye girecekleri kararlaştırılmıştır. 

(ITC Enformasyon Bürosu) 



IRAK TÜRKMEN CEPHESİNDEN PKK AÇIKLAMASI  
27 Kasım 2016  

Irak Türkmen Cephesi Selahaddin İl Başkanlığı, terör örgütü PKK’nın Tuzhurmatu’da 
Murtaza Dağı’na PKK’nın adını yazmasıyla ilgili yazılı açıklama yaptı. Terör örgütü 
PKK’nın bu davranışının Tuzhurmatu’daki varlığını bir kez daha ispat ettiğini kaydeden Irak 
Türkmen Cephesi, ülkenin içinde bulunduğu bu süreçte birlik ve beraberliğin olması 
gerektiğini vurguladı. Terör örgütü PKK’nın bu davranışını şiddetle kınayan Irak Türkmen 
Cephesi, bu tür davranışların Türkmen – Kürt ilişkilerini olumsuz etkilediğini ifade etti. 
(Türkmeneli Haber) 

 

 

HAŞDİ ŞAABİ YASASINA TEPKİLER DEVAM EDİYOR 
28 Kasım 2016  

El Irakiye Güçler Birliği Kitlesi milletvekilleri, Türkmeneli Televizyonu’na verdikleri 
demeçlerde parlamentonun çıkardığı Haşdi Şaabi yasasına tepki gösterdi. Musul milletvekili 
İzzeddin Devle, Haşdi Şaabi yasasının çıkarılmasının askeri kurumu zayıf düşürme olduğu 
konusunda uyardı. Devle, yasaya kesinlikle karşı olduklarını da ifade etti.  

Kerkük Milletvekili Halid El Mıferci ise, Haşdi Şaabi yasasının çıkarılma yolunun yanlış 
olduğunu belirtti. Haşdi Şaabi yasasının siyasi hayata tehlikeli yansımaları olduğunu 
kaydeden El Mıferci, ”Bu süreçte bizim güvene ihtiyacımız var. Bu yasanın çıkarılması 
kitleler arasındaki güveni sarstı” dedi. Orduyu destekleyecek mekanizmalar aradıklarını 
bildiren El Mıferci, ordunun tüm illerde kurtarma operasyonları düzenlediğini söyledi. Bazı 
siyasi kitleleri razı etmek ve seçim propagandası amacıyla askeri kurumun verdiği kurbanların 
hiçe sayılmaması gerektiğini kaydeden milletvekili Halid El Mıferci, bu gelişmenin ülkeye ve 
siyasi hayata olumsuz etkilerinin olduğunu ifade etti. Milli orduya paralel bir ordu kurulması 
konusunda endişelerin olduğunu belirten El Mıferci, parlamento ve hükümetin bu yasayla 
askeri kurumu desteklemekten uzaklaştığını söyledi. Ulusal İttifak’ın bu yasayı gözden 
geçirmesi gerektiğini ifade eden El Mıferci, IŞİD sonrası için başarısız bir başlangıç olduğunu 
belirterek bu gelişmenin ülkeyi gerçek bir tehlikenin içine soktuğunu da sözlerine ekledi. 
(Türkmeneli Haber) 




